

1. John Lewis Stock Number	77053802
Name	The Modern Cocktail Margaritas 5PK
Ingredients	<p>Blood Orange Flavour Margarita Mixer Ingredients: Water, Sugar, Acidity Regulator (E330), Flavourings, Salt, Preservatives (E202, E211), Antioxidant (E300), Colours (*E129, *E110).</p> <p>Strawberry Flavour Margarita Mixer Ingredients: Water, Sugar, Acidity Regulator (E330), Flavourings, Salt, Preservatives (E202, E211), Antioxidant (E300), Colours (*E129, *E110).</p> <p>Mango Flavour Margarita Mixer Ingredients: Water, Sugar, Acidity Regulator (E330), Flavourings, Salt, Preservatives (E202, E211), Antioxidant (E300), Colour (*E110).</p> <p>Watermelon Flavour Margarita Mixer Ingredients: Water, Sugar, Acidity Regulator (E330), Flavourings, Salt, Preservatives (E202, E211), Antioxidant (E300), Colour (*E129).</p> <p>Lime Flavour Margarita Mixer Ingredients: Water, Sugar, Acidity Regulator (E330), Flavourings, Salt, Preservatives (E202, E211), Antioxidant (E300), Colour (*E102).</p> <p>Salt Crystals Ingredients: Salt.</p> <p>* E102, E110 and E129 are Colours that may have an Adverse Effect on the Activity and Attention in Children.</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	350ml, 24g
Country of Origin	China
Storage Instructions	Store in a Cool, Dry Place. Once a Bottle has been Opened, Refrigerate and Use within 7 Days.
Manufacturer's name and address	Qingdao Blue Gate Food Co., Ltd Daheliu Village, Zhangying Town, Jiaozhou City, Qingdao, Shandong Province, China. 266300
Instructions for use	To prep your glass, apply the salt crystals to a moistened rim. Fill shaker with ice and a shot of your favourite tequila. Add one of our pre-measured margarita mixes and shake well. Pour into your glass and enjoy!
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes

Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	No
Free from artificial colours	No